РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.10.2017г.                                   г. Змеиногорск                                       №   343
О проведении аукциона по продаже
муниципального имущества
            Во исполнение решения Змеиногорского городского совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2016 № 76 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города Змеиногорска на 2017 год», решения Змеиногорского городского совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 14.09.2017 № 49 «О внесении изменений в решение Змеиногорского городского совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2016 № 76 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества города Змеиногорска на 2017 год», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 37 устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести открытый по составу участников и подаче предложений о цене аукцион по продаже следующего имущества:

- Нежилое здание общей площадью 20,4 кв.м. с земельным участком общей площадью 700 кв.м., по адресу: Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, ул. Третьяковский Тракт, д. 20
           2. Главному специалисту по управлению муниципальным имуществом администрации города Змеиногорска Крашенинниковой Т.Ю. опубликовать извещение о проведении аукциона (приложение № 1 к настоящему постановлению) в газете «Змеиногорский вестник», на официальном сайте администрации города Змеиногорска и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации города Змеиногорска                                                 В.В. Побойня
Крашенинникова Татьяна Юрьевна
8-385-87-2-19-71